
Pr 

 

Privatumo pranešimas žemės sklypų savininkams, naudotojams 
 
 
◼ Šis privatumo pranešimas skirtas žemės sklypų savininkams, naudotojams (toliau –  

Pranešimas), kuriame pateikiama informacija apie tai, kaip UAB „Ignitis“ (toliau – Bendrovė arba 
mes) tvarko Jūsų kaip žemės sklypo savininko ar naudotojo (toliau – Asmuo (kai daugiskaita – 
Asmenys) arba Jūs) asmens duomenis. Pranešime aprašoma kokiu tikslu ir teisiniu pagrindu 
tvarkomi asmens duomenys, kiek laiko saugomi, kaip renkami, kam gali būti perduodami,  taip pat 
kokios yra Jūsų teisės. 
 

◼ Asmens duomenys – tai bet kokia informacija, susijusi su gyvu fiziniu asmeniu, kurio  
tapatybė yra arba gali būti nustatyta. Atskiros informacijos dalys, kurios, jas gaunant kartu, taip pat 
gali padėti nustatyti konkretaus asmens tapatybę, irgi sudaro asmens duomenis. 
 

◼ Mes gerbiame Jūsų privatumą ir siekiame apsaugoti Jūsų asmens duomenis. Asmens   
duomenis Bendrovė tvarko laikydamasi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento  (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 
tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 
reglamentas) (toliau – BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 
ir kitų asmens duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų bei šiame privatumo 
pranešime išdėstytų nuostatų. Įgyvendiname tinkamas ir BDAR reikalavimus atitinkančias 
technines ir organizacines priemones, kad apsaugotume Jūsų asmens duomenis nuo netyčinio 
arba neteisėto sunaikinimo, praradimo, pakeitimo, atskleidimo, naudojimo ir kitokio neteisėto 
tvarkymo. 
 

◼ Pranešime vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos yra apibrėžiamos BDAR. 

 

 

 
◼ Jūsų asmens duomenų valdytoja yra UAB „Ignitis“, juridinio asmens kodas 303383884,  

registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, el. paštas: info@ignitis.lt, 

◼ Bendrovės duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: dap@ignitis.lt  
 

 
 

 

 

 

◼ Tikslas ir teisinis pagrindas: asmens duomenys tvarkomi viešųjų elektromobilių įkrovimo  
stotelių ir reikalingos infrastruktūros vystymo tikslu, siekiant nustatyti žemės sklypą, kuris  galėtų būti 
reikalingas šiam tikslui įgyvendinti, identifikuoti jo savininką ar naudotoją, susisiekti su savininku ar 
naudotoju dėl tolimesnio bendravimo ir derybų su dėl poreikio įsigyti /  išsinuomoti  žemės sklypą ir 
dėl atitinkamų sutarčių (pavyzdžiui, pirkimo-pardavimo, nuomos) sudarymo. Teisinis pagrindas: 
Bendrovės teisėtas interesas dėl viešųjų elektromobilių įkrovimo stotelių ir reikalingos infrastruktūros 
vystymo bei plėtros (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

 
◼ Tikslas ir teisinis pagrindas: sutarčių (pavyzdžiui, pirkimo-pardavimo, nuomos) su  

Asmenimis sudarymas ir vykdymas, veiksmai, būtini sutarčių sudarymui (pavyzdžiui, atitinkamų 
leidimų, patvirtinimų ar kitų dokumentų gavimas ir teikimas). Teisinis pagrindas: sutarties sudarymas 
ir vykdymas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). 
 

◼ Asmens duomenų apimtis: nurodytais tikslais tvarkomi šie asmens duomenys: 

− tapatybės (tokie kaip vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data (tik tuo atveju, 
jeigu būtina sutarties sudarymui ir vykdymui); 

− kontaktiniai duomenys (tokie kaip elektroninio pašto adresas, telefono numeris); 

− žemės skypo duomenys (tokie kaip unikalus numeris, adresas); 

− sutarties duomenys, su sudaroma sutartis. 
 

◼ Saugojimo laikotarpis: asmens duomenys saugomi bendravimo su Asmeniu laikotarpiu, o 
sudarius su Asmeniu sutartį, asmens duomenys saugomi sutarties galiojimo laikotarpiu ir 
dešimt metų pasibaigus sutarties galiojimui. 

1. Duomenų valdytojas ir duomenų apsaugos pareigūnas 

2. Asmens duomenų kategorijos (apimtis),  tvarkymo tikslai, teisiniai pagrindai ir 
saugojimo    terminai 

mailto:info@ignitis.lt
mailto:dap@ignitis.lt


Pr 

 

 

4. Asmens duomenų gavimas 

  Bendrovė asmens duomenis gauna iš šių šaltinių: 

 
◼ iš Jūsų paties;  
◼ iš viešai prieinamų paieškos šaltinių; 
◼ iš viešų registrų. 

 

5. Asmens duomenų teikimas 

Bendrovė, laikydamasi teisės aktų reikalavimų, gali perduoti tvarkomus Jūsų asmens duomenis šių  
kategorijų duomenų gavėjams:  

 

 
◼ paslaugų teikėjams (kurie veikia kaip savarankiški duomenų valdytojai), su kuriais esame 

sudarę paslaugų teikimo sutartį dėl nekilnojamojo turto vertinimo, siekiant nustatyti 
planuojamo įsigyti pirkimo-pardavimo atveju žemės sklypo vertę; 

◼ paslaugų teikėjams (kurie veikia kaip pagalbiniai duomenų tvarkytojai Bendrovės vardu), su 
kuriais esame sudarę paslaugų teikimo sutartį ir BDAR reikalavimus atitinkančią asmens 
duomenų tvarkymo sutartį; 

◼ kitoms trečiosioms šalims, vadovaujantis tik teisės aktuose apibrėžtais teisiniais pagrindais 
ir teisėtais tikslais.  

  

6. Jūsų kaip duomenų subjekto teisės ir jų įgyvendinimas 

 
◼ Jūs kaip duomenų subjektas turite šias teises:   

 

• būti informuotas apie asmens duomenų tvarkymą (BDAR 13-14 straipsniai)  

• susipažinti su tvarkomais Jūsų asmens duomenimis (BDAR 15 straipsnis);  

• reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis (BDAR 16 
straipsnis);  

• reikalauti ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti pamirštam“) (BDAR 17 
straipsnis).  Pastaba: šia teise galima pasinaudoti, kai yra bent viena iš BDAR 17 straipsnio 
1 dalyje nurodytų sąlygų.   

• apriboti asmens duomenų tvarkymą (BDAR 18 straipsnis). Pastaba: šia teise galima 
pasinaudoti, kai yra bent viena iš BDAR 18 straipsnio 1 dalyje nurodytų sąlygų;  

• teisę perkelti asmens duomenis, kai duomenų tvarkymas grindžiamas sutikimu ir duomenys 
tvarkomi automatizuotomis priemonėmis (BDAR 20 straipsnis);  

• teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu, kai tokio tvarkymo teisinis pagrindas yra 
teisėtas interesas arba viešasis interesas (BDAR 21 straipsnio 1 dalis).   

• teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą, kai asmens duomenys tvarkomi sutikimo 
pagrindu, tačiau toks atšaukimas neturės įtakos tvarkymo iki sutikimo atšaukimo momento 
teisėtumui (BDAR 7 straipsnio 3 dalis, 21 straipsnio 3 dalis).  

• teisę pateikti skundą priežiūros institucijai – Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. 
Sapiegos g. 17, Vilnius, ada@ada.lt.), jei manote, kad Jūsų kaip duomenų subjekto teisės 
yra netinkamai įgyvendinamos ar netinkamai tvarkomi Jūsų asmens duomenys. Prieš 
pateikiant skundą, siūlome susisiekti su mumis kontaktu dap@ignitis.lt, siekiant  išspręsti 
Jums susirūpinimą keliančius klausimus, kuriuos mes operatyviai ir visapusiškai sieksime 
išspręsti. 

 
◼ Savo kaip duomenų subjekto teises galite įgyvendinti: kreipdamiesi raštu adresu 

Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius arba el. paštu: info@ignitison.lt.   
 

◼ Bendrovė privalo ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo Jūsų prašymo gavimo dienos įgyvendinti 
Jūsų teises ir Jus apie tai informuoti arba atsisakyti patenkinti prašymą nurodant tokio 
atsisakymo priežastis. Šis laikotarpis gali būti pratęstas dar 2 mėnesiams, atsižvelgiant į 
prašymų sudėtingumą ir skaičių – tokiu atveju per 1 mėnesį nuo prašymo gavimo mes Jus 
informuosime apie tokį pratęsimą, kartu nurodydami vėlavimo priežastis. 
 

mailto:dap@ignitis.lt
mailto:info@ignitison.lt


Pr 

 

◼ Įgyvendindami Jūsų teises, turime teisę paprašyti Jūsų sukonkretinti ar patikslinti pateiktą 
prašymą, taip pat prašyti pateikti papildomą informaciją, reikalingą norint patvirtinti Jūsų 
tapatybę. Siekdami užtikrinti duomenų apsaugą, pateikdami Jums  informaciją užtikriname, 
kad nebūtų pažeistos kitų asmenų teisės, jeigu tam tikra informacija apie Jus yra susijusi ir 
su kitais asmenimis. 
 
 

 


